Ponetur tota divisio in una littera et duplicetur.

Dictus magister Johannes et Hector palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de (dg: l) quibusdam bonis #sitis in parrochia de Groet Lijt# ad se ut dicebant spectantibus mediante qua divisione quidam campus unum et dimidium jugera terre continens (dg: a) situs ad locum

dictum op Beemden contigue juxta aggerem dictum zeghedijcke atque dimidium juger terre situm inter hereditatem Arnoldi de Hees ex uno et inter aggerem dictum zeghedike ex alio item quodam campus (dg: quatuor et) tria et dimidium jugera terre continens situs inter hereditatem quondam Zeberti Lambrechts soen ex uno et dictum aggerem ex alio item medietas vel modicum plus aut modicum minus campi siti (dg: in di) ibidem in loco dicto die Lijens Velden inter fossatum de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Hoemen et Theoderici Bac filii quondam (dg: Theoderici) #Gerardi# ex alio tendentis cum uno fine ad viam dictam die Tijendewech et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Willelmi Baliart scilicet illa medietas modicum plus vel minus dicti campi que sita est versus dictam viam Tiendwech vocatam prout huiusmodi medietas (dg: s) ibidem circumfossata est item (dg: tira j) tria jugera terre sita inter hereditatem Arnoldi de Hoemen ex uno et hereditatem quondam Ghibonis Coppes soen ex alio item quatuor hont terre sita in dicto loco Lijensvelde vocato inter fossatum dictum Hoefgrave ex uno et hereditatem Petri de Waderle filii quondam Henrici Mudeken ex alio item quinque hont terre sita in loco dicto Cleijn Beemden inter hereditatem Jacobi Ghiben soen ex uno et hereditatem Petri Kersmaker ex alio simul cum #aggeribus Mose sequentibus scilicet# quadam parte aggeris dicta Twe Dijcke sita (dg: ante) in oppositum molendini venti de Lijt et cum (dg: uno aggere sito in oppositum hereditatis Ermgardis de Erwen) medietate pecie aggeris dicte Twe Dijcken site in oppositum hereditatis Ermgardis de Erwen scilicet illa medietas que sita est superius versus Lijttoijen et cum pecia aggeris dicta Twe Dijcken sita in aggere dicto den Heemdijske item cum pecia aggeris dicta Twe Dijcke sita ante quandam stegham dictam die Helsteghe item cum pecia aggeris dicta Een Dijcke sita ante domistadium cuiusdam {hier staan: ..} dicte Saelden Hostat et cum #medietate# pecie aggeris dicte (dg: Twe) #Vier# Dijcken (dg: site) site ad finem hereditatum dictarum die Smael Stucken #scilicet illa medietas que sita est inferius# et cum pecia aggeris dicta Twe Dijcken sita juxta hereditates dictas die Poel Stucken atque cum censibus dominorum fundi ex premissis solvendis atque cum medietate (dg: hereditarii census) XXIX librarum antique pecunie (dg: et un medietate vitalis pensionis) diversis personis atque medietate vitalis pensionis octo novorum Gelre gulden domicelle Elizabeth de Nuwelant quamdiu vixerit exinde solvende ut dicebant dicto magistro Johanni cesserunt in partem prout